关于2025~2026学年第二学期专业选修课
[bookmark: _GoBack]学生网上选课通知
材料，环化、航机、信工、仪器光电、航空宇航学院：
2025~2026学年第二学期专业选修课（材料，环化、航制、信工、测光）学院采取网上选课方式，学生选课时间：2025年10月20日——10月22日。请各学院系部主任根据教学计划确定2025~2026学年第一学期各专业的学生可选修的专业选修课，在10月19日前将专业选修课转入选课系统，并指导学生选课。请各位同学根据自己的专业方向和培养计划合理选修专业选修课，如果有疑问，请向教务员老师咨询。
现将选课有关事项通知如下：
· 原则上选课总人数少于30人的课程将取消开课，建议各班选课尽量集中几门课程，以便组织教学和课程安排。
· 通过校园网登录到南昌航空大学教务管理系统http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn，选择“统一身份认证”，登陆后点击主页“学生选课中心”，选择“专业选修课”选课。密码登陆错误请到信息中心C栋（C415）修改。学生一旦选修了某门选修课，必须参加该门课程的全部课堂教学活动和实验，完成课程的作业，无故缺课者，以旷课计。请仔细核对课表，未通过课程将记载在成绩档案中。
· 学生所选修的课程必须认真修读，并将所得成绩如实记载入学生成绩单，存入学生档案，累计旷课达1/3学时或考试缺考者按0分计入学生成绩单。不及格课程学分计入学籍处理不及格累计学分，建议学生要根据自己实际情况有目的的选课。
· 各学院导师和各班班长、学习委员要认真按时组织好各班选课工作。
· 选课结束后，如果该课程学生选课总人数不满足开班条件，学院认定为不开设的专业选修课程，由学院自行删除，如有误删请联系教务科（83861712）重新生成教学任务。

教务科
                                            2025年10月14日